 Pro Dosing®
ORP
  Dosage automatique + régulateur pH
+ contrôleur ORP
L
E
S
P

Sonde pH : Blue
Dimensions coffret seul : L 140 x H 300 x P 97 mm
Dimensions panneau : L 545 x H 450 x P 110 mm
C A R A C T É R I S T I Q U E S  T E C H N I Q U E S
2   Sonde ORP Gold
MESU003206-PDC
3   Pré-filtre avec cartouche
en polyester lavable 50 m
4   Capteur débit intégré
pour garantir les valeurs ORP et pH
1   Sonde pH Blue
MESU003003-PDC
Débit  (L/h) Référence
0,5 OPT23PER05
6 OPT23PER6
12 OPT23PER12
20 OPT23PER20
POMPE PÉRISTALTIQUE
Débit  (L/h) Référence
5 OPT23MAG5
10 OPT23MAG10
22 OPT23MAG22
Débit  (L/h) Référence
50 OPT23MAG50
115 OPT23MAG115
POMPE ÉLECTROMÉCANIQUEPOMPE ÉLECTROMAGNÉTIQUE
2
3
4